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ЛУКОИЛ ЈА ПРОШИРУВА МРЕЖАТА НА БЕНЗИНСКИ ВО ЗАПАДНА
ЕВРОПА

​​Комплетирањето на зделката се очекува во вториот квартал од 2012 година по
добивањето на одобрението од страна на регулаторните органи на Холандија и
на Белгија.

Во јануари годинава LUKOIL BelgiumN.V. потпиша договор со NGM Group за
купување на 8 бензински станици во Белгија.

Купените објекти работат под ​​неколку брендови и по затворањето на зделката
ќе бидат ребрендирани согласно корпоративниот стил на ЛУКОИЛ.

На таков начин, во земјите на Бенелукс ќе бидат разместени вкупно 228
бензински на ЛУКОИЛ (вклучувајќи и 29 БС кои им припаѓаат на дилерите),
од кои 180 в​​о Белгија, 46 во Холандија и 2 во Луксембург.

Горивото кое се продава на овие бензински доаѓа од рафинеријата Zeeland
Refinery (претходниот назив и бешеTRN), каде што 45% учество во 2009
година купи ЛУКОИЛ.​


